
UCHWAŁA Nr 40/VII/2015 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Postępowania Ostrożnościowego dla Powiatu Gorzowskiego  

na lata 2015-2044. 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 224 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz na podstawie  

§ 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie pożyczek  

z budżetu państwa udzielanych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach postępowań 

ostrożnościowych lub naprawczych (Dz. U. z dnia 30 grudnia 2010 r. Nr 257, poz. 1730)  

Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Program Postępowania Ostrożnościowego dla Powiatu Gorzowskiego na 

lata 2015 - 2044, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 27/V/2015 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia  

12 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Postępowania Ostrożnościowego dla Powiatu 

Gorzowskiego na lata 2015-2044. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

 

 

Przewodniczący Rady 

 

        Roman Król   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 

pożyczek z budżetu państwa udzielanych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 

postępowań ostrożnościowych lub naprawczych, do wniosku o udzielenie pożyczki z budżetu 

państwa dołącza się, w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem uchwałę  

w sprawie przyjęcia programu postępowania ostrożnościowego. 

 

 


